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Заключение 
на проект решения Дубровского районного Совета народных депутатов
 «О внесении изменений и дополнений в бюджет 
муниципального образования «Дубровский район» 
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
  от 28.12.2016  № 254-6
(с учетом изменений, принятых Решением Дубровского районного Совета народных депутатов 
от 28.02.2017 №285-6
от 21.04.2017 №299-6
от 31.05.2017 №306-6) 

п. Дубровка 							           	19.07.2017	


В  Контрольно-счетную палату Дубровского района поступил проект решения Дубровского районного Совета народных депутатов о внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016 года № 254-6 «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в связи с необходимостью изменения отдельных позиций районного бюджета на текущий финансовый год.

В результате экспертизы установлено следующее: 

Приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» изложен в новой редакции. К предыдущей редакции добавлены два новых кода доходов:

900 111 05013 05 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;

900 114 06013 05 0000 430 – Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов.

Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» предусмотренного в  приложении 4.4 к решению представлены в таблице. 


тыс. рублей
	Наименование
	КБК
	Сумма изменений 2017 года

	  Администрация Дубровского района
	900
	 
	 
	 
	 
	-10,0

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	900
	10
	 
	 
	 
	-10,0

	      Социальное обеспечение населения
	900
	10
	03
	 
	 
	-10,0

	        Резервные фонды местных администраций
	900
	10
	03
	7000019040
	 
	-10,0

	          Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	900
	10
	03
	7000019040
	300
	-10,0

	            Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	900
	10
	03
	7000019040
	320
	-10,0

	Финансовое управление администрации Дубровского района
	902
	 
	 
	 
	 
	10,0

	      Социальное обеспечение населения
	902
	10
	03
	 
	 
	10,0

	        Резервные фонды местных администраций
	902
	10
	03
	7000019040
	 
	10,0

	          Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	902
	10
	03
	7000019040
	300
	10,0

	            Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	902
	10
	03
	7000019040
	320
	10,0

	Всего расходов:
	 
	0,00



Изменение распределения расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным мероприятиям деятельности), предусмотренного в  приложении 6.4 к решению представлены в таблице. 
тыс. рублей
	Наименование
	ГП
	ППГП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	Сумма изменений 2017 года

	Непрограммная деятельность
	70
	
	
	
	
	
	

	Администрация Дубровского района
	70
	0
	00
	900
	19040
	
	-10,0

	Резервные фонды местных администраций
	70
	0
	00
	900
	19040
	
	-10,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	70
	0
	00
	900
	19040
	300
	-10,0

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 
	70
	0
	00
	900
	19040
	320
	- 10,0

	Финансовое управление администрации Дубровского района
	70
	0
	00
	902
	
	
	10,0

	Резервные фонды местных администраций
	70
	0
	00
	902
	19040
	
	10,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	   70
	0
	00
	902
	19040
	300
	10,0

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	
70

	0
	00
	902
	19040
	320
	           10,0

	Всего расходов:
	 
	0,00



Изменения отражены в соответствующих пунктах и приложениях к Решению «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Дубровский район»  на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов».
Расходные обязательства, включенные в состав проекта решения о бюджете, связаны с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Брянской области к полномочиям органов местного самоуправления района.  
 Проект решения о бюджете   подготовлен в рамках норм бюджетного законодательства.  

Ио председателя
Контрольно-счетной палаты       
Дубровского района                                                          Н.А. Дороденкова

С заключением ознакомлены:

Глава администрации                                                               	
Дубровского района							И.А. Шевелев

Начальник  финансового
Управления администрации
Дубровского района							Е.В. Макарова  


